

Nr sprawy: **RZP.271.8.2022.ZP1**Białe Błota, dnia 15.02.2022 r.GMINA BIAŁE BŁOTA
KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota
Dotyczy postępowania pn.:
NIP 5542841796 • REGON 002330536**Kompleksowe utrzymanie czystości ulic, poboczy, przystanków, chodników i ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy Białe Błota.****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw 1**Pytanie 1.**

Zamawiający postawił warunek, że Wykonawca musi wykazać się dwiema usługami, polegającymi na utrzymaniu czystości ulic, chodników i przystanków o wartości min. 100 000,00 zł brutto każda, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jak Wykonawca wykaże się posiadaniem jednej referencji na kwotę większą niż 200 000,00 zł?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie, zmienia w tym zakresie zapisy pkt 7.2.3)a) SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00051068/01.

Pytania- zestaw 2**Pytanie 1.**

W OPZ w pkt 2.1. zawarto informację, że w załączniku do OPZ zostały wyszczególnione planowane do oczyszczenia ciągi ulic, chodników, ścieżek pieszo-rowerowych. Załącznika nie dołączono do dokumentacji postępowania, prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 1.

Zamawiający zamieszcza dokumenty obejmujące wykaz ulic, chodników, ścieżek pieszo-rowerowych i przystanków do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2.

Ze względu na duży zakres zamówienia prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 2.

Zamawiający zamieścił zmianę treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie wydłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 21.02.2022 r.

Pytanie 3.

Proszę o informację, czy szacowane zakresy prac określone w formularzu cenowym to całość szacowanych prac w całym okresie trwania umowy (co oznacza, że np. podana ilość metrów bieżących ulic uwzględnia 2-krotne oczyszczanie w każdym roku umowy).

Odpowiedź 3.

Szacowane ilości są podane dla całego okresu trwania umowy tj. lata 2022 i 2023 z uwzględnieniem krotności danych czynności wymienionych w OPZ.

- II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.02.2022 r., godz.: 10:00 i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia w tym zakresie odpowiednie zapisy SWZ zawarte w pkt.: 17.2, 17.7 i 18.1, tj.:

W pkt 17.2 SWZ

Zapis : „17.2. Termin składania ofert: do dnia 17.02.2022 r. do godziny 10:00.”

otrzymuje brzmienie:

„17.2. Termin składania ofert: do dnia 21.02.2022 r. do godziny 10:00.”;

W pkt 17.7 SWZ

Zapis : „17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 17.02.2022 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

otrzymuje brzmienie:

„17.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez automatyczne odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 21.02.2022 roku o godzinie 10:30, w siedzibie Zamawiającego, w pomieszczeniach Referatu Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy, przy ul. Guliwera 11a, (wejście od ulicy Arlekina) przez pracownika Referatu Zamówień Publicznych będącego członkiem komisji przetargowej w niniejszym postępowaniu.”

W pkt 18.1 SWZ

Zapis : „18.1. Termin związania ofertą : do dnia 18.03.2022 r.”

otrzymuje brzmienie:

„18.1. Termin związania ofertą : do dnia 22.03.2022 r.”

- III. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji V pkt 5.4.) i VIII pkt 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00051068/01 z dnia 09.02.2022 r.
- IV. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

z up. Wójta
Zastępcy Wójta*Anna Janowska-Cepak*